CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL 081/2023 - RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital,  em conformidade com o artigo  37,  II,  da
Constituição  Federal  e  demais  disposições  atinentes  à  matéria,  considerando  o  edital  nº
075/2023 do Concurso Público 001/2023, de provas e títulos para provimento dos cargos  de
Técnico Agrícola,  Técnico de Enfermagem, Técnico em Segurança do Trabalho,  Eletricista,
Operador  de  Máquinas,  Motorista,  Técnico  de  Informática,  Procurador  Jurídico,  Fiscal  de
Obras,  Assistente  Social,  Contador,  Fiscal  de  Tributos,  Enfermeiro,  Engenheiro  Civil,
Farmacêutico, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral 08 horas, Médico Clínico Geral 16 horas,
Médico  Clínico  Geral  20  horas,  Médico  Ginecologista/Obstetra,  Médico  Pediatra,   Médico
Veterinário, Nutricionista, Dentista, Profissional de Educação Física, Professor, Professor de
Educação Física, Professor de Inglês, Educador Infantil, Psicólogo, Assistente Administrativo,
Químico, torna Público o Presente edital de retificação:

Onde se Lê:

2. DOS CARGOS, REQUISITOS, NÚMERO DE VAGAS, CARGA HORÁRIA SEMANAL, TAXA
DE INSCRIÇÃO E SALÁRIO BASE.

CARGO

REQUISIT
OSMÍNI

MOS

CARGA
HORÁR

IA
SEMAN

AL

Nº DE
VAGAS

TURN
O DA
PROV

A

SALARIO
BASE

PROVA
S

TAXA
INSC. (R$)

CARGOS  NÍVEL SUPERIOR

Engenheiro Civil

Ensino Superior
em Engenharia

Civil e Registro no
Órgãode

Classe respectivo

20
horas

01 Ma
nhã

R$
3.721,86

Objetiv
a,

Dissert
ati-va e
Prova

de
Título

s

100,00

Leia-se:

2. DOS CARGOS, REQUISITOS, NÚMERO DE VAGAS, CARGA HORÁRIA SEMANAL, TAXA
DE INSCRIÇÃO E SALÁRIO BASE.

CARGO

REQUISIT
OSMÍNI

MOS

CARGA
HORÁR

IA
SEMAN

AL

Nº DE
VAGAS

TURN
O DA
PROV

A

SALARIO
BASE

PROVA
S

TAXA
INSC. (R$)

CARGOS  NÍVEL SUPERIOR

Engenheiro Civil

Ensino Superior
em Engenharia

Civil e Registro no
Órgãode

Classe respectivo

40
horas

01 Ma
nhã

R$
5.004,47

Objetiv
a,

Dissert
ati-va e
Prova

de
Título

s

100,00

MUNICÍPIO DE QUATRO PONTES

Estado do Paraná

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2250
Ano 2023

Página 2 de 23

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Quarta-feira, 07 de Junho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Concurso Público

Retificação

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/